
 

UCHWAŁA NR XLIII / 231 / 2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 10 LISTOPADA 2010 ROKU 

 
w sprawie zmian budżetu gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 

 

 

          Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 259.000 zł. 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 
 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 64.000 - 

 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

64.000 

 

- 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 128.000 - 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 128.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

128.000 

 

- 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

- 

 

50.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 50.000 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

- 

 

50.000 

852 POMOC SPOŁECZNA 9.000 - 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9.000 - 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

* Pomoc finansowa Powiatu Mieleckiego 

z przeznaczeniem na pomoc osobom dotkniętym 

powodzią w 2010 roku – 9.000 zł 

 

 

9.000 

 

 

- 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

64.000 

 

- 

 92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

64.000 

 

- 



926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 44.000 - 

 92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

44.000 

 

- 

RAZEM 309.000 50.000 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 259.000  
 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 259.000 zł.  
 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY – 2010 ROK 
 

 

DZ. ROZ. § NAZWA  Zwiększ. Zmniejsz. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 66.630 - 

 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 66.630 - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont rowów melioracji szczegółowej we 

wsiach Wadowice Dolne, Wola Wadowska 

i Kosówka – 64.000 zł 

64.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.630 - 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130.000 - 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont drogi gminnej nr 103 659 Kosówka – 

Wola Wadowska na odcinku w km 0+000 – 

0+270 – 64.000 zł, 

* Remont drogi gminnej nr 103 655 Wadowice 

Dolne – Kopaniny – Kopacz na odcinku w km 

0+000 – 0+285 – 64.000 zł 

128.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

- 

 

50.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 50.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

* Zakup nowego samochodu pożarniczego typu 

lekkiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wampierzowie – 50.000 zł 

 

- 

 

50.000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 - 

 80195 Pozostała działalność 25 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 - 

852 POMOC SPOŁECZNA 9.000 - 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9.000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 - 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  6.345 - 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  6.345 - 

  3240 Stypendia dla uczniów 6.345 - 



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

66.000 

 

15.000 

 92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 66.000  - 

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont budynku Domu Ludowego w Zabrniu 

– 64.000  

64.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 

 92195 Pozostała działalność - 15.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

* Budowa parkingu przed Domem Ludowym 

w Piątkowcu – 15.000 zł 

- 15.000 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 46.000 - 

 92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46.000  

  4270 Zakup usług remontowych 

* Remont stadionu w Wad. Górnych – 44.000 zł 

44.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 

RAZEM 324.000  65.000  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 259.000  
  

§ 2 
 

Planowany deficyt budżetu w wysokości 6.926.766 zł zostanie pokryty przychodami: 

- pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 6.586.457 zł, 

- pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł.  

§ 3 
 

1.   Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.909.266 zł, tj: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 7.568.957 zł, 

- pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 340.309 zł. 
 

2. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich w wysokości 982.500 zł. 
 

3. Źródłem spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 

982.500 zł ustala się kredyty i pożyczki w wysokości 982.500 zł. 
 

§ 4 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 6.586.467 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do wysokości 982.500 zł, 

- na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu 

do wysokości 3.000.000 zł. 

§ 5 
 



Określone w § 1 - 4 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXXVII/205/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku - Uchwała budżetowa 

Gminy Wadowice Górne na 2010 rok. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 


